
SMLOUVA O DI LQ č. 4685/2021 
uzavřená podle § 2586 a nasl. zákona č. 89 2012 Sb.. občanského zákoníku v platném /ném. mezi: 

ZHOTOVITELEM 
firma: FONTÁNA R. s.r.o. 
sídlo: Příkop 4 

602 00 Brno 
IČO: 47911972 
DIČ: CZ47911972 
Krajský soud v Brné. odd. C . vl.9820 

OBJEDNATELEM 
firma: Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s. 
sídlo: Krapkova 1635 26 

796 01 Prostějov 
IČO: 49451723 
DIČ: CZ49451723 
Krajský soud v Brné. odd. B . v l . 1143 

ČLI 

Uzavírají mezi sebou smlouvu o dílo dle § 2586 a násl.. zákona č. 89/2012 Sb.. Občanského 
zákoníku, v platném zněni, na dodávku za smluvní ceny. 

Předmět dodávky: 

1. Separátor písku s integrovaným praním typu SP-PP 250-15. Součásti dodávky je 
elektromagnetický ventil. Zařízeni není vybaveno vyhříváním. Odseparovaný písek vypadává 
na konci šikmého šneku do šikmého skluzu délky 5.5 m. 
Materiálové provedeni: nerezová ocel 1.4301+nátér. bezhřídelová šnekovnice z uhlíkaté oceli 
St 52.3 uložena na kluzných lištách. 

2. Elektrický rozváděč typu RSP-PP1. 
3. Nakládka a doprava na ČOV Prostějov, Kralicky Háj 2<l3. 7 l>S 12 Kralice na Hano. 
4. Montáž a elektrozapojení zařízeni včetně výchozí revizní zprávy elektro. 
5. Dodávková dokumentace v českém jazyce I x v papírové podobě (bude předána v den 

montáže na ČOV, dle čl. 3). 

čl.2 

Dodací lhůta: 15.12.2021 

Za těchto podmínek: 
- dodrženi zadaných technických parametru, jejich připadne dalši změny ovlivňu/i tennin dodávky; 
- oboustranné podepsáni této Smlou\y o dilo do 43 týdne 2021 

čU 

Místo plněni: ČOV Prostějov. Kralický Háj 203. 798 12 Kralice na Hane 

čl.4 

Cena: Cena za dílo je stanovena dohodou a čini: 406.700.--Kc + DPH 
slovy: Čtyři sta šest tisíc sedm set korun českých + D P H 

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální platné výši v době uskutečněni zdanitelného 
plnění. 

Tato cena je konečná a maximální a může být změněna písemným dodatkem k této smlouvě 
podepsaným oběma smluvními stranami, pouze pokud dojde ke změně předmětu dodavkv 

Á 

http://406.700.--Kc


V ceně jsou zahrnutv v šechu) dodá\k> a práce dle č l . l . 

čl.5 

Platební podmínky: Strany smlouvy si dohodly následujíci platební podmínky: 

Objednatel uhradí dodávku do 30 dnů od doručeni faktury vystavené zhotovitelem. Zhotovitel vystaví 
fakturu po dodáni díla objednateli. 

Faktura bude doručena objednateli elektronicky na emailovou adresu: ínfoa.vakpv .cz . 

„Úhrada bude provedena do výše 90% fakturované ceny. Zbývajících 10% bude uhrazeno až po 
odstraněni vad a nedodělků uvedených v protokolu o předáni a převzetí díla" 

..Zhotovitel uvede na daňovém dokladu (faktuře) kód klasifikace produkce ( C Z - C P A ) v úrovni 
subkategorie (šestimístný číselný kód) pro jednotlivé stavební práce podléhající režimu přenesené 
daňové povinnosti u DPH ve stavebnictví - § 92 odst. e) zákona o D P H " 

Při opožděném proplacení faktury objednatelem činí smluvní pokuta 0 . 1 % z dlužné částky za každý 
den prodleni. Při opožděné dodávce zhotov itele je smluvní pokuta 0 . 1 % z celkové ceny díla za každý 
den opožděné dodav ky. 

Vlastnické právo přechází na objednatele po úplném uhrazeni celkové cenv díla. 

ČL6 

Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti dodat zařízení a provést montážní práce dle čl. I této 
smlouvy se uskutečni dnem předáni díla objednateli na základě předávacího protokolu 

V případě, že termín zprovoznění dodávky bude odlišný od termínu montáže, bude tato činnost 
fakturována podle skutečných nákladu zvlášť. Rovněž tak v případě zaškolení obsluhy nebo j iné 
službv 

Pokud objednatel požaduje dodat zboží po dodací lhůtě dle čl. 2 této smlouvy, zhotovitel vystav i 
daňový doklad k datu dle čl. 2 a zboží uskladní po dobu maximálně 4 týdnů. 

ČL7 

Záruka na jakost: Záruční doba na předané zboží činí 24 měsíců od smluvního terminu 
dodání zboží objednateli s výjimkou opotřebitelných dílů. Záruční doba opotřebitelných dílu. které 
jsou vyjmenovány níže. činí 12 měsíců od smluvního terminu dodáni zboží objednateli. 

Upotřebitelné díly: spirála nad 5000 provozních hodin, vodici vložka nad 5000 provozních hodin, 
elektromagnetický ventil, výstelka žlabu kovová, těsnicí kroužek, gufero. elektrodílv rozváděče. 

Nedílnou součásti smlouvy je dodržováni pokynů technických podmínek viz. dodávková 
dokumentace. 

čl.8 

Smluvní strany se dohodiv na tom. že dojde-li ke zmaření účelu této smlouvy, j e strana, která 
zmařeni zapříčiní, povinna zaplatit smluvní pokutu ve výši 20% z celkové ceny dodávky vyjádřeno 
v čl. 4 této smlouvy 



čl.9 

Dodávka se rozumí franko ČOV Prostějov. Kralickv Háj 203. 79S 12 Kralice na Hano. 

Objednatel zajisti na svoje náklady stavební připravenost (vyseknutí prostupu pro skluz), zvedací a 
manipulační prostředkv (jeřáb, montážní plošinu apod.). pokud budou k provedeni montáže nezbytné 
nutné. Dále zajistí hlavni přívod k elektrickému rozváděči, zemnici kabel a zemněni jednotlivých 
zařízení. 

čl.10 

Doplňující údaje: Nabídka ze dne 30.09.2021. 
Objednáv ka ze dne 30.09.2021. 

čili 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky firmy Fontána R s. r.o.. 
které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách www.fontanar.cz. Ve věcech, které nejsou 
předmětem této smlouvy, se strany řídí Občanským zákoníkem nebo příslušnými předpisy. 

čl.12 

Smlouva je zhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými a potvrzenými oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva vče tně je j ích p ř ípadných d o d a t k ů pod léhá uveře jnění v registru smluv dle 
zákona č ís lo 340/2015 Sb., o zv láš tn ích p o d m í n k á c h účinnost i něk te rých smluv, uveře jňování 
těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv) , ve znění pozdějš ích předpisů (dále 
j en „zákon o registru smluv") . 
Smlouvu bez z b y t e č n é h o odkladu uveřejní objednatel. S m l u v n í strany prohlašuj í , že tato 
smlouva neobsahuje obchodn í ta jemství , j e ž by nebylo m o ž n é uveřejni t . 
Investor zajistí, aby při uveřejněni té to smlouvy nebyly uveře jněny informace, k teré nelze 
uveřejnit podle p la tných právních předpisů (osobni údaje z a m ě s t n a n c ů zhotovitele, je j ich 
pracovní pozice a kontakty, te lefonické i e m a i l o v é adresy apod.) a dá le . aby byly zneč i te lněny 
podpisy osob zastupuj íc ích smluvn í strany. 

V Brně. dne 11.10. 2021 V Prostějově, dne 12.10. 2021 

Za zhotovitele Za objednatele 

3 

http://www.fontanar.cz

